受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年3月18日
發文字號：台南科大教字第1100002281號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生公告及簡章

主旨：檢送本校110學年度重點運動項目績優學生單獨招生公告及

簡章，請惠予公告轉知並鼓勵學生踴躍報考。

說明：

一、本校設有設計、藝術、旅遊、生活科技及管理等5學院，包

含6所23系及2學位學程，全校師生約13,000人。

二、招生系別及名額：請參閱招生簡章及招生公告。

三、110學年度重要招生日程：

(一)網路報名日期：110年3月16日(星期二)至110年4月27日(

星期二)【一律網路報名】。

(二)考試日期：110年5月15日(星期六)。

四、招生諮詢服務，請洽本校教務處招生組(06-2535643、06-

2532106#397、398)。

五、相關招生資訊查詢網址：http://admission.tut.edu.tw/。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學 函

地址：710302台南市永康區中正路529號
聯絡人：余婉綺
電子信箱：s00280@mail.tut.edu.tw
聯絡電話：06-2535643
傳真電話：06-2541309

* 1 1 0 0 0 0 2 2 9 6 *